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Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9
9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO
FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

Valor Valor IR Prej. Comp.

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 398.352,41
28/02/2024 RESGATE 344.012,00
Aplicacéo 13/04/2022 33.292,26
Aplicacéo 19/04/2022 17.937,69
Aplicagéo 27/05/2022 4.738,17
Aplicacéo 05/10/2022 571,59
Aplicacdo 28/11/2023  105.699,48
Aplicacéo 29/11/2023 66.617,86
Aplicacéo 30/11/2023 77.040,51
Aplicacéo 04/12/2023 38.114,44
29/02/2024 SALDO ATUAL 56.650,40
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 398.352,41
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 344.012,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.309,99
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.309,99
SALDO ATUAL = 56.650,40

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,231884860
1,239365186

0,6072
1,3504
9,8721

Valor IOF Quantidade cotas

323.368,213236
277.659,007129
26.870,851300
14.477,872272
3.824,276356
461,338688
85.312,178593
53.768,617439
62.180,938741
30.762,933740
45.709,206107

(G3312316086795471
23/10/2024 16:55:43

Valor cota

Saldo cotas

1,238972881 45.709,206107

45.709,206107

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



